Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Indicação Nº 86/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos Regimentais, que seja
enviado expediente ao chefe do Poder Executivo para que este determine à Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano que proceda reparos urgentes na Ponte
localizada sobre o Ribeirão Piampum, próxima a Mineração Terra Nova, na estrada de
acesso a comunidade de Contendas.

São termos em que pede e espera honroso deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2015.

José Marcelo de Andrade Botelho
Vereador